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KALLELSE

50 BYGGANDET AV DEN EUROPEISKA BRIGADEN
SOLIDARITET MED KUBA JOSE MARTI

Kéara (A) van (A):

Kubas institut for vanskap med folken och dess resebyrd Amistur Cuba S.A kallar Kubas vanner
pa den europeiska kontinenten att vara en del av den 50:e upplagan av brigaden for frivilligt
arbete och solidaritet med Kuba "José Marti”. Programmet ar avsett att fira 170-arsdagen av
fodelsen av den kubanska sjalvstandighetens apostel José Marti, 64-arsdagen av den
kubanska revolutionens triumf och 70-arsdagen av dagen fér nationellt uppror. Det omfattar
besdk pa platser av historiskt, ekonomiskt, kulturellt och socialt intresse, forelasningar om
aktuella nationella frdgor och moten med foretradare for organisationer i det kubanska
samhallet och méanniskor i allmanhet, bland annat aktiviteter av intresse.

Deltagarna kommer att kunna bevittna ett Kuba som efter tre ars konfrontation med Covid 19-
pandemin och intensifieringen av den ekonomiska, kommersiella och finansiella blockaden av
den amerikanska regeringen, Visar betydande framsteg och sociala erévringar som gor oss
stolta och mer engagerade i att fortsatta forsvara den kubanska revolutionens arbete. De
kommer ocksa att njuta av ett program av socio-politiska aktiviteter, lara sig om var historia och
kultur, medborgarnas sakerhet pa vara gator, naturliga landskap och ekologiska destinationer,
som tillsammans med det kubanska folkets manskliga, glada och vanliga varme kommer att
gora din upplevelse oforglomlig.

Verksamhetsprogrammet kommer att hallas mellan den 17 och 30 juli 2023 i provinserna
Artemisa, Havanna och Matanzas. 14 natter vistelse, 10 av dem i Julio Antonio Mella
International Camp (CIJAM), som ligger i kommunen Caimito, 45 km. Fran Havanna och 4
natter i Matanzas. Vistelsen kommer att kosta 580,00 euro per brigadista, vilket inkluderar
boende (i delade rum for upp till 4 personer i CIJAM), dubbel- eller trebaddsrum pa hotellet,
helpension, transfer in-out fran flygplatsen och transport till alla aktiviteter som foreskrivs i
programmet.

Om det totala antalet brigadmedlemmar inte 6verstiger 50 personer, kommer kostnaden for
programmet att vara 670,00 euro, i stallet for 580,00 euro, vilket kommer att vara kant i tid,
innan motsvarande betalning. Valfria aktiviteter ingar inte i paketpriset och kommer att ha en
extra kostnad. Betalningssattet ar via bankdverfoéring eller online betalningsgateway. Det &r ett
viktigt villkor for att resa med sjukforsékring som har tdckning i Kuba. Brigadists anlénder till



mailto:ventas4@amistur.cu
mailto:euroeste@icap.cu

CIJAM fore den 16 juli 2023, maste betala en extra avgift pa 15,00 euro per natt, for boende
och mat.

Jordbruksdagarna kommer att hallas i omraden kring CIJAM, som skapades 1972, som har
tillrackliga forutsattningar for att mota det kollektiva livet och behoven hos ménniskor som
besoker oss fran olika delar av varlden. Med hans hjalp har brigadista atagit sig att folja
ovanndmnda program och att korrekt folja uppforandereglerna, disciplinen och den sociala
samexistensen samt efterlevnaden av sanitara och sanitara atgarder.

Anmaélan &r Oppen till den 18 juni 2023. FOr att bekrafta ditt deltagande , skicka foljande
information till: director.europa@icap.cueuroeste@icap.cuy amiventas@amistur.cula: Namn,
passnummer, fodelsedatum, yrke, talade sprak, Ursprungsland, organisation som representerar
datum, tid och nummer fér ankomstflygningen till Kuba, samt datum, tid och nummer f6r
avgangsflyget. Deltagare som befinner sig i Havanna fore brigadens start kommer att
garanteras en transport for overforing till CIJAM, som kommer att lamna ICAP:s huvudkontor
sondagen den 16 juli 2023 kl. 17:00.00.

Vi hoppas kunna rakna med er narvaro vid den 50:e upplagan av Europeiska brigaden for
frivilligt arbete och solidaritet med Kuba "José Marti”, dar vanskap och solidaritet mellan de
kubanska och europeiska folken kommer att regera, sa att vi kan avancera i byggandet av en
battre framtid. fred och broderskap.

Fraternally,
Barbara Sarabia Martinez

Brigadchef
Kubanskt institut for vanskap med folk

PROGRAM FOR DEN 50:E UPPLAGAN AV EUROPEISKA BRIGADEN JOSE MARTI
Fran den 17 till den 30 juli 2023

Sdndagen den 16 juli 2023 anldnde delegationerna till CIJAM
17:00 tim  Avgang av en buss fran ICAP huvudkontor till CIJAM.

Valkommen till brigaderna. Cena. Natt av.

Mandag 17 juli 2023
06:00 tim Staende och frukost

07.30 am Avresa till Havanna
09:00 tim Besok Fidel Castro Center
12,00 tim Lunch i stadens restaurang



14,00 tim
15,00 tim
17,00 tim

19,00 tim
20,30 tim

Kulturpolitiskt evenemang till minne av den 50:e upplagan av den europeiska
brigaden José Marti och invigning av brigaden vid José Marti Memorial.
Forelasning: "José Marti solidaritet och antiimperialistiska ideologi i.

Tankar och handling fran Fidel.”

Tillbaka till CIJAM

Cena

Inspelad musik

Tisdagen den 18 juli 2023

05:45 tim
06:45 tim
07:00 tim
11:00 tim
12:00 tim
14,00 tim

14:30 tim

18:30 tim
20:00 tim

Staende och frukost

Morgon

Att ga till produktivt arbete

Tillbaka till lagret

Lunch

Allman information om hur CIJAM fungerar, presentation av den kubanska
delegationen och CIJAM-arbetarna.

Kuba: En vision fran dess politiska, ekonomiska och sociala verklighet.
Forbindelserna med Forenta staterna och Europeiska unionen.”

Cena

Kubanska natten.

Onsdagen den 19 juli 2023

05:45 tim
06:45 tim
07:00 tim
11:00 tim
12:00 tim
14:30 tim
18:00 tim
20:00 tim

Staende och frukost

Morgon

Att ga till produktivt arbete

Tillbaka till lagret

Lunch

Konferens: "Valsystem, demokrati och manskliga rattigheter pa Kuba”.
Cena

Danslektioner/inspelad musik

Torsdagen den 20 juli 2023

05:45 tim
06:45 tim
07:00 tim
11:00 tim
12:00 tim
14,30 tim

17,00 tim
19,00 tim
20,00 tim

Staende och frukost

Morgon

Att ga till produktivt arbete

Tillbaka till lagret

Lunch

Besok minnesmarket dver Artemis martyrer. Moéte med medlemmar av féreningen
for stridande i den kubanska revolutionen och lokala myndigheter. Forklaring av
provinsen.

Besok till stadsdelar i omvandling i Artemisa

Tillbaka till CIJAM

Cena. Natt av

Fredag 21 juli 2023

06:30 tim
08:00 tim

11,30 tim
12,30 tim

Staende och frukost

BesOk i ett jordbruksproduktionskooperativ.
Caimito.

Tillbaka till CIJAM

Lunch

Forklaring och volontararbete i



14,30 tim

17:30 tim
19:00 tim
20,00 tim

Besok ett mikro-, litet och/eller medelstort féretag for att lara dig om arbetet med
nya ekonomiska aktérer i processen att uppdatera den ekonomiska modellen i
Caimiito.

Tillbaka till CIJAM

Cena.

Danslektioner/inspelad musik

Lérdag 22 juli 2023

06:30 tim
08:00 tim
12,00 tim
13,00 tim

Eftermiddag:

19,00 tim

Staende och frukost
Volontararbeta i sociala verk i Caimito till minne av juli 26 med CIJAM-arbetare.
Tillbaka till CIJAM
Lunch
Forberedelser infér den europeiska kvallen
Europeisk kvall. Middag och kulturell aktivitet.

Séndag 23 juli 2023

05,45 tim
07:00 tim
10,30 tim

12,00 tim
15:00 tim
16:00 tim
20: 00 tim

Staende och frukost

Avresa till Playa Girén.

Besok till huvudkontoret for Korimacao Community Artistic Ensemble. Utbyte med
unga konstnarer och kulturell gala Valkommen

Besdk och lunch i Punta Perdiz

Besok Playa Giron Museum.

Boende pa Hotel Villa Girén

Cena.

Natt av. Njut av underhallning pa hotellet.

Mandagqg 24 juli 2023

07:30 tim
09,00 tim

11,00 tim
12:00 tim
13:30 tim
15,30 tim
16,30 tim
17:00 tim
18,00 tim
19:30 tim

Frukost

Besdk polykliniken i Playa Larga for att lara dig om folkh&lsosystemet i landet och
konfrontationen med Covid 19 i territoriet.
Tillbaka till hotellet. Rumsleverans

Lunch

Avgang fér Cardenas

Besok museet for slaget vid idéer

Avresa till Varadero

Panoramautsikt genom Varadero
Hotellboende

Cena.

Natt av. Njut av underhallning pa hotellet.

Tisdagen den 25 juli 2023

07,00 tim
08,00 tim
09,00 tim

12:00 tim
14:30 tim
15,00 tim

16,30 tim

Frukost

Avresa till Matanzas

Ankomst till staden Matanzas.

v Kransvarpning till José Marti i Parque de la Libertad.

v' Mote med myndigheterna i provinsen.

v' Las omddmen om San Severino Castle Museum Slavrutt.
Lunch i stadens restaurang.

Las omdbmen om Sauto Theatre, National Monument

Mote med representanter for Kubas nationalférbund for forfattare och konstnarer
for att lara sig om det konstnarliga arbetet i provinsen Matanzas.
Tillbaka till Varadero.



19,00 tim
21:00 tim

Cena.
Cedista utbyte vantar pa juli 26

Onsdagen den 26 juli 2023

07:00 tim

Frukost.

Fri dag med lunch och middag pa hotellet.

Frivillig verksamhet av Amistur byra

T.ex. besok pa dolphinariet i Varadero, rundtur i Catamaran, etc.

Torsdagen den 27 juli 2023

8,00 tim
09:00 tim

12:30 tim
14,30 tim
17,30 tim
19:00 tim

Frukost.

Forklaring om landets turistutveckling, omradet och miljoskyddet, inklusive
uppdragslivet, pa hotellet.

Lunch. Check out.

Avgang for CIJAM

Ankomst till CIJAM

Cena. Natt av

Fredag 28 juli 2023

05:45 tim
06:45 tim
07:00 tim
11:00 tim
11,30 tim
12,30 tim
15,00 tim

18,30 tim
20:00 tim

Staende och frukost

Morgon

Att ga till produktivt arbete

Tillbaka till Iagret.

Sammanfattning av de produktiva dagarna.

Lunch

Mote med foretradare for politiska organisationer och massorganisationer (UJC,
FEU, FMC, ANAP och CTC)

Cena

Filmvisning av kubansk film. Debatt.

Lérdag 29 juli 2023

08:00 tim
10:00 tim
12:00 tim
14,00 tim

18,30 tim
20,00 tim

Frukost

Vanskap ras och utbyte med kubanska sport Glories

Lunch.

62 ar av ICAP, varldssolidaritet med Kuba mot blockaden, for fred och vanskap.
Stangning av brigaden.

Cena

Slutlig kulturverksamhet.

Séndag 30 juli 2023

08:00 tim
10,00 tim

Frukost
Transfer till flygplatsen av brigaderna som lamnar Kuba den dagen och till
Havanna de som kommer att stanna i landet.
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